Fundação Universidade de Brasília – FUB

Instituto de Geociências – IGD

Fones: 3107-7853 / 7854 / 7855 / 7856 / 7857 / 7858 / 7859 / 7860 / 7861

ATO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 012/2018

O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília no intuito de atribuir

funções de sua competência e com fulcro no Artigo 28, incisos I e VI do Regimento

Geral da Universidade de Brasília,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Reunião Extraordinária 271 de 08/03/2018, sua Ata e todos os
efeitos delas decorrentes com base no parecer Nota nº
00011/CONS/PFFUB/PGF/AGU e Despacho nº 00069/2018SPG/PFFUB/PGF/AGU
do processo SEI 23106.025137/2018-21.

Brasília, 19 de março de 2018

Prof. José Eloi Guimarães Campos
Diretor do Instituto Geociências

IGD/UnB